СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ. 
4.1. Стоимость одного занятия по обучению кружок обучения английскому языку «My English» 

(наименование дополнительной образовательной программы) 

составляет 270 (двести семьдесят) рублей, стоимость за месяц 2160 (две тысячи сто 

шестьдесят) рублей. 

4.2. Оплата производится не позднее 15-го числа месяца, подлежащего оплате, в 

безналичном порядке на счет Исполнителя в отделениях банков и др. пунктов оплаты. 

Оплата услуги удостоверяется квитанцией, которую необходимо предъявить 

Исполнителю до 15-го числа текущего месяца.